
平成26年5月1日 契 約 金 額 120,960,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

鉄筋コンクリート造　2階建て
１棟８戸
延床面積　６０５.３６㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地建築主体）

場 所 富良野市　北麻町２番

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市末広町１８番１４号
株式会社　軽米組
代表取締役　軽米　達也

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年5月1日 契 約 金 額 21,924,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
鉄筋コンクリート造　2階建て
１棟８戸
延床面積　６０５.３６㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地機械設備）

場 所 富良野市　北麻町２番

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月1日 契 約 金 額 14,148,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月28日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　北麻町２番

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅建設工事（北麻町団地電気設備）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１５番１号
株式会社　高﨑電気
代表取締役　高﨑　惠三夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
鉄筋コンクリート造　2階建て
１棟８戸
延床面積　６０５.３６㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月1日 契 約 金 額 18,748,800 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年8月8日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
板金：カラーガルバリウム鋼板張り　６５５㎡
塗装：ＡＥＰ　３４０㎡、ウレタン　２５．６㎡、
　　　 撥水剤塗り　９４．８㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（緑町団地外壁等改修）

場 所 富良野市　緑町３番３３号

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月1日 契 約 金 額 9,450,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西麻町２番地先

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（麻町５丁目１）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　致計

工 事 ( 業 務 ） 概 要 U３００B　L=296.0ｍ　函渠型側溝　L=16.0ｍ　　　集水桝　15基

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月1日 契 約 金 額 10,288,616 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年8月29日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 橋梁修繕設計　６橋

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託（青田橋外５橋長寿命化実施設計）

場 所 富良野市　一円

契 約 相 手 方
旭川市８条通１５丁目左４号
株式会社　アサヒ建設コンサルタント
代表取締役社長　竹林　恭介

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年5月1日 契 約 金 額 2,862,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　全域

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東光５条４丁目２番２０号
株式会社　タダノ
代表取締役　黒田　隆一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 常温式（破線）L=11,945ｍ　常温式（実践）L=6,374ｍ　　ドット線L=134ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年5月1日 契 約 金 額 3,186,000 円

平成26年5月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年6月6日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
外壁：ウレタン樹脂塗装　280㎡
屋根：ウレタントタン塗装　219㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 職員住宅補修工事

場 所 富良野市　若葉町１１番４８号

契 約 相 手 方
富良野市桂木町２番１６９号
北川塗装店
代表　北川　清

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


